‐1‐

平成 28年８月９日

各 位

会社名  株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名  代表取締役社長 後藤 夏樹

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役経営管理本部長   杉崎 政人

（TEL ： 03-6721-2400）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年７月 20 日付にて決議しましたストックオプション（新株予約権）におい

て、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定しましたので、お知らせします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額        １株当たり 2,409円

２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額     43,362,000円

（ご参考）

平成 28年７月 20日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

                                       以上